

Nilsin Eläkeläisten Kristillinen Yhdistys ry Toimintakertomus vuosi 2017

Johdanto

Nilsin Kristilliset Eläkeläiset ry on perustettu 20.10.1997 ja nimi muutettiin Nilsin Eläkeläisten Kristillinen Yhdistys ry 13.08.2014. Yhdistyksen toiminnassa oli 20. toimintavuosi.

Yhdistyksen toiminta pohjautuu kristillisiin arvoihin. Yhdistys ei kuulu minkään poliittisen puolueen tai hengellisen liikkeen alaisuuteen. Yhdistys on valtakunnallisen Eläkeliiton ry:n jäsen ja sen Pohjois-Savon piirijärjestön jäsenyhdistys.

Yhdistyksen hallitus

Veli Airaksinen, puheenjohtaja
Tuula Airaksinen, varapuheenjohtaja
Oili Ahonen, jäsen
Paula Lukkarinen, arpojen myyjä
Leena Remes, jäsen
Aino Jauhiainen, vanhusneuvoston jäsen
Erkki Toivanen, vanhusneuvoston varajäsen
Paavo Lukkarinen, varajäsen (14.06.saakka)

Muut vastuuhenkilöt

Kaarina Räsänen, sihteeri/rahastonhoitaja
Marianne Ruuskanen, toiminnantarkastaja
Valma Väätäinen, varatoiminnantarkastaja

Hallitus kokoontui 09.01. ja 25.10.

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 08.02. ja syyskokous 15.11.

Jäsenmaksu oli **5 € / vuosi**

Järjestön tiedotuslehteä **Kristall** tilattiin 15.toista jäsenkotiin.

Jäsenet

Yhdistyksen jäseniä oli 35 joista naisia 30 ja miehiä 5, keski-ikä 79,3 vuotta. Uusia jäseniä liittyi neljä.

Pohjois-Savon piirin syysjuhla ja yhdistyksen 20-vuotisjuhla 18.10.2017.

Juhla aloitettiin ev.lut. kirkossa viikkomessulla. Messun toimitti kappalainen Raili

Pursiainen ja kanttori Aliisa Lukkari-Syrjäniemi.

Juhlatilaisuus ja ruokailu oli ravintola Dooriksessa. Juhlapuheen piti johtava pastori Heimo Enbuska helluntaiseurakunnasta.

Kristillisen Eläkeliiton toiminnanjohtaja Päivi Kyyrö ja yhdistyksen puheenjohtaja Veli Airaksinen luovuttivat ansiomerkit yhdistyksen jäsenille, **kultainen** Paula Lukkarinen ja Kaarina Räsänen, **hopeinen** Aino Jauhiainen, Paula Hämäläinen ja Erkki Toivanen.

Kristillinen Eläkeliitto, Pohjois-Savon piiri ja useat yhdistykset onnittelivat juhlan yhteydessä lähiaikoina 80-vuotta täyttäviä Eeva-Maija ja Veli Airaksista.

Juhliva yhdistystä muistivat Pohjois-Savon piiri ja piirin yhdistykset rahalahjoituksella, yhdistyksen tilille kertyi onnittelurahoja yhteensä 350 €. Kristillinen Eläkeliitto onnitteli yhdistystä kirjalahjalla.

Juhlaan osallistui yhteensä 139 henkilöä.

Kerhotoiminta

Kerhot kokoontuivat yhteensä 8. kertaa ja niissä osallistujia 144, pikkujoulua vietettiin helluntaiseurakunan salissa 15.12., osallistujia 31.

Kerhojen ohjelmassa on ollut ajankohtaisia tai omakohtaisia muistelua, toivelauluja,

runonlausuntaa ja vierailijoinen luentoja sekä kerhon päätteeksi seurat ja arpajaiset.

Kerhoissa vieraili luennoitsijoina

evangelista, Sirkku Ruotsalainen

kotitalousopettaja, Raija Iskanius / elämäni tärkein henkilö

Marika Huusko, Lehtomäenkoti / rukouksen merkitys

Olavi Melanen, vapaaseurakunta / toivelaulut

evangelista Anja Huotari, helluntaiseurakunta

Raili ja Jorma Huusko Lehtomäenkoti / kodin tuotteiden myynti

Kerhot on kokoontuneet ev.lut.seurakuntakodilla ja helluntaiseurakunnan rukoushuoneella.

Retki

Tehtiin retki 5.4. Pohjois-Savon Piirin kevätjuhlaan + Kuopion Kristillisen Yhdistyksen 40-vuotisjuhlaan Kuopioon. Retkelle osallistui 17. henkilöä

Yhdistyksen talous

Yhdistyksellä on ollut tuloja arpajaisista, kahvitarjoilun tuloja, adressien- ja korttien myynistä. Yhdistyksen 20-vuotisjuhlan onnittelutulot.

Välitysvarasto 31.12.

Adresseja 59 kpl x 9,00 € yhteensä 531 €

Muu toiminta

Vapaaehtoista lähimmäispalvelua tehtiin 1 493 auttamiskertaa.

(esim. keskusteluapua, asiointi- ja saattoapua)

Oman kunnan ylläpitämiseen kuntosuorituksia kertyi yhteensä 1 828.

Paula Lukkarisen leipomat ruisleivät on myyty kerhossa yhdistyksen hyväksi, tulo on kirjattu arpajaistuloksi.

Pohjois-Savon piirin vuosikokouksessa yhdistyksen edustajana oli Veli Airaksinen ja syyskokouksessa Tuula Airaksinen Kuopiossa.

Yhdistys on muistanut jäseniä heidän merkipäivinä.

Yhdistyksen jäseniä on osallistunut Paula ja Paavo Lukkarisen kotiseuroihin vappuna.

Edesmenneen Paavo Lukkarisen muistoa on yhdistys muistanut 25 € Lehtomäen kodin työlle.

Yhdistyksen internettisivut on päivittänyt Tuula Airaksinen, www.krell.fi

Kiitämme kaikkia toiminnassamme tavalla tai toisella mukana olleita.

"Minun armossasi on sinulle kyllin;

Sillä minun voimani tulee täydelliseksi heikkoudessa".

2.Kor.12:

Nilsissä 17.01. 2018

Hallitus

